
ZARZĄDZENIE NR WG.0050. 73.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późniejszymi zmianami) w związku z § 15 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19.06.2020r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020 poz. 1066) zarządzam, co następuje. 

§ 1.  

1. W związku z dynamicznie rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną z zagrożeniem wirusem 
SARS – CoV-2, i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami, wprowadzam od dnia 22 czerwca 2020r. do 
odwołania, ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu  Gminy Sitkówka-Nowiny w sposób przewidziany 
w niniejszym zarządzeniu. 

2. Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny,  w okresie  o którym mowa w ust. 1, zostaje zamknięty dla 
interesantów i  wykonywał będzie wyłącznie  zadania niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom 
określone w § 15 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19.06.2020r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 

3. Wszelkie niezbędne urzędowe sprawy interesanci mogą załatwiać w szczególności poprzez Punkt 
Obsługi Klienta mieszczący się na parterze Urzędu Gminy, drogą telefoniczną, mailową lub pocztową. 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.58.2020 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 25 maja 2020r. 
w sprawie ogłoszenia o sposobie załatwiania Obywateli w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny w związku ze 
stanem epidemii. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A4ACA104-77F4-4479-B447-2662AC0D4777. Podpisany Strona 1




